[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«12» июля 2019 г.							            	№ 94-ОД

г. Махачкала
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении состава аттестационной комиссии
государственных гражданских служащих Республики Дагестан
в Министерстве юстиции Республики Дагестан
и в аппаратах мировых судей Республики Дагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 07.02.2005,                             № 6, ст. 437),Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32                           «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» («Собрание законодательства Республики Дагестан», 31.10.2005, № 10, ст. 656), руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 128 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»                              («Собрание законодательства Республики Дагестан», 30.04.2010, № 8, ст. 385),                   в целях повышения профессионального уровня государственных гражданских служащих Республики Дагестан Министерства юстиции Республики Дагестан и аппаратов мировых судей Республики Дагестан,

	приказываю:

	1. Образовать аттестационную комиссию государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве юстиции Республики Дагестан и в аппаратах мировых судей Республики Дагестан и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.

	2.    Отделу государственной службы, кадров и делопроизводства (Расулов К.Ш.) довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих Министерства юстиции Республики Дагестан.
	3.Отделу информационных технологий и использования документов (Кочеткова Т.Ф.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерстваюстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр                                                                                  К.С. Сефикурбанов

Приложение
к приказу Министерства юстиции
Республики Дагестан
от 12.07.2019 г. № 94-ОД

Состав аттестационной комиссии
государственных гражданских служащих Республики Дагестан
в Министерстве юстиции Республики Дагестан и
 в аппаратах мировых судей Республики Дагестан

Сефикурбанов Казимагомед Сефикурбанович

-

министр юстиции Республики Дагестан (председатель комиссии)

	Караченцев Сергей Викторович
	-
	статс-секретарь - заместитель министра юстиции Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии при проведении аттестации в аппарате Министерства)

	Курамагомедов Муслим Курамагомедович
	-
	заместитель министра - начальник Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей (заместитель председателя комиссии при проведении аттестации в аппарате мировых судей)

	Расулов Камиль Шамильевич
	-
	начальник отдела государственной службы, кадров и делопроизводства (член комиссии)

	Гаджиэменов Шамиль Нажмудинович
	-
	начальник отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Дагестан и антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Республики Дагестан (член комиссии при проведении аттестации в аппарате Министерства)

	Магомедова Патимат Абасовна
	-
	начальник отдела организационно-правового обеспечения и информатизации Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей (член комиссии при проведении аттестации в аппарате мировых судей)

	Акамова Раисат Исамутдиновна
	-
	консультант отдела государственной службы, кадров и делопроизводства (секретарь комиссии при проведении аттестации в аппарате Министерства)

	Мусиева Айшат Багаутдиновна
	-
	главный специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров и делопроизводства (секретарь комиссии при проведении аттестации в аппарате мировых судей)

	-
	начальник отдела Министерства юстиции Республики Дагестан, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность гражданской службы (член комиссии)

	-
	представитель Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам (член комиссии)

	-
	представители научных, образовательных организаций и других организаций (независимый эксперт)

	-
	 председатель Общественного совета при Министерстве юстиции Республики Дагестан (независимый эксперт).

image1.png